"AHA МЕН БАЛА ОРТАЛЫГЫ” ШАРУАШАЛЫК ЖУРГ13У КУКЫГЫНДАГЫ КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К КЭС1ПОРНЫ

ШЫРЫС КАЗАХСТАН ОБЛЫСЫ
0К1МД1Г1 ДЕНСАУЛЫКСАКТАУБАСКАРМАСЫНЫН, МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕЫ И Я ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОГО ОБЛАСТНОГО АКИМАТА
КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯ Й СТ В Е Н Н О ГО ВЕДЕ И И Я
ЦЕНТР МАТЕРИ И РЕБЕНКА”

Б ¥  Й  Р Ы К П Р И К А З

№ g / S
<2 5 ,  0 5 \ 2018 ж. Оскемен каласы

«О внесении изменений в тендерную документацию
«Приобретение дезинфицирующих средств на 2 0 1 8  г.»

В связи с поступлением служебной записки врача эпидемиолога Жумай А .М ., в соответствии с п.58 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» (далее «Правила»),
П Р И К А ЗЫ В АЮ :1. Изменить тендерную документацию «Приобретение дезинфицирующих средств на 2018 г.» объявленный 18.05.2018 г. по лотам №№ 1, 2, при этом окончательный срок приема тендерных заявок по указанным лотам продлить на 5 (пять) календарных дней.2. И.о.начальнику отдела по организации и проведению процедур государственных закупок Абзалулы Ж. разместить настоящий приказ, измененную тендерную документацию и измененное объявление по вышеуказанному тендеру на сайте КГП на П ХВ «Центр матери и ребенка» УЗ ВКО акимата3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.4. Отделу кадров довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
| ^ Г П П П и и Т Р П Т 'А